
 1 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 134267-2013 z dnia 2013-07-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bobolice 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ w Rozdziale B Opis przedmiotu 

zamówienia. Wszystkie zapisy SIWZ i załącznikach dotyczące przedmiotu zamówienia rozpatrywać 

należy łącznie - wraz z wszystkimi załączonymi... 

Termin składania ofert: 2013-07-12  

 

Bobolice: Stworzenie bazy sportowo - rekreacyjnej - ścieżka zdrowia 

z elementami placu zabaw 

Numer ogłoszenia: 147077 - 2013; data zamieszczenia: 18.07.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 134267 – 2013 r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

tak. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bobolice, ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 94 34 58 401, faks 94 34 58 420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Stworzenie bazy sportowo - rekreacyjnej - 

ścieżka zdrowia z elementami placu zabaw. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest 

w SIWZ w Rozdziale B Opis przedmiotu zamówienia. Wszystkie zapisy SIWZ i załącznikach 

dotyczące przedmiotu zamówienia rozpatrywać należy łącznie - wraz z wszystkimi załączonymi 

dokumentami (kompleksowo). Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie terenu, dostawa, 

rozładunek i montaż urządzeń sportowo-rekreacyjnych ścieżki zdrowia i wyposażenia placu zabaw 

na działce nr 601/37 obręb 3 Bobolice, terenie przeznaczonym na cele rekreacyjne miasta Bobolice 

wg dołączonego zestawienia. Obszar przeznaczony pod realizację przedmiotowej inwestycji 



 2 

jest to teren płaski o rzędnej od 132,8 do 133,2 m n.p.m w części zadrzewiony i porośnięty kępami 

trawy. Przed przystąpieniem do montażu teren w całości powinien zostać poddany rekultywacji 

(przeorany glebogryzarką, przebronowany i wałowany a po zakończeniu montażu obsiany mieszanką 

traw stosowaną do stosowania na boiskach piłkarskich). Montaż należy przeprowadzić, zachowując 

strefy ochronne w miejscach wskazanych pod montaż urządzeń sportowych ścieżki zdrowia i placu 

zabaw na mapce projektu zagospodarowania terenu - Załącznik nr 6 do SIWZ. Przedmiot zamówienia 

obejmuje dostawę, rozładunek, montaż urządzeń sportowo - rekreacyjnych ścieżki zdrowia 

i wyposażenia placu zabaw, tj. m. in. zestaw - siłownia na dworze, uchwyty podtrzymujące, drabinka 

pozioma, bujak sprężynowy, piaskownica sześciokątna. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.41.00.00-5, 37.53.52.00-9. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w 

ramach działania Odnowa i rozwój wsi objętego PROW na lata 2007 - 2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Educarium Spółka z o. o., ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 68.516,56 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 92.900,00 

 Oferta z najniższą ceną: 92.900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 92.900,00 

 Waluta: PLN. 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

GRAŻYNA WIATER - UBYSZ 


